
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Toekomstvisie Rouwcentrum Ridderkerk 

Gemeenteraad: 
20 april 2017 
 

BBVnr: 
1164208 

 Commissie: 
Samen wonen 6 april 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1175100 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 maart 2017, 

overwegende dat voor het aanpassen van het rouwcentrum een investering noodzakelijk is, 

BESLUIT: 

1. De notitie Toekomstvisie Rouwcentrum Ridderkerk vast te stellen 
2. Een krediet van €  417.450,- ter beschikking te stellen voor de uitvoering van de optimale 

variant van aanpassingen in het rouwcentrum Ridderkerk overeenkomstig de Notitie 
Toekomstvisie Rouwcentrum Ridderkerk. 

3. De kapitaallasten te dekken uit de exploitatie Rouwcentrum en de financiële effecten mee te 
nemen in de 1e tussenrapportage. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 20 april 2017 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


